
. atualizado em 15/03/2024

Mês Cargo Classe e Faixa Salário

01/01/2024 Ajudante Geral  2C 2.214

01/01/2024 Almoxarifado-Encarregado  4F 5.316

01/01/2024 Analista Administrativo  6D 5.787

01/01/2024 Analista Administrativo  6F 6.771

01/01/2024 Analista de Comunicação III  6A 4.693

01/01/2024 Analista de Controladoria II  7D 7.797

01/01/2024 Analista de Controladoria IV  4B 4.141

01/01/2024 Analista de CRM II   7D 7.797

01/01/2024 Analista de Planejamento Artistico  6D 5.787

01/01/2024 Analista de Publicações II  7A 6.272

01/01/2024 Analista de RH  6G 7.138

01/01/2024 Analista de Suporte II  7B 6.692

01/01/2024 Analista Educacional  6A 4.693

01/01/2024 Analista Educacional  6D 5.787

01/01/2024 Arquivista I  7D 7.797

01/01/2024 Arquivista II  6F 6.771

01/01/2024 Assessor de Comunicação  7E 8.460

01/01/2024 Assessor Juridico  5A 4.084

01/01/2024 Assistente Administrativo do Artistico  4A 3.971

01/01/2024 Assistente Administrativo I  5E 5.509

01/01/2024 Assistente Administrativo II  4A 3.971

01/01/2024 Assistente Administrativo II  4B 4.141

01/01/2024 Assistente Assinaturas e Bilheteria  4A 3.971

01/01/2024 Assistente Contábil II  4A 3.971

01/01/2024 Assistente Contábil II  4G 5.542

01/01/2024 Assistente de Benefícios  4C 4.408

01/01/2024 Assistente de Compras II  4F 5.316

01/01/2024 Assistente de Comunicação II  4A 3.971

01/01/2024 Assistente de Designer Gráfico  4A 3.971

01/01/2024 Assistente de Diretoria  7G 9.692

01/01/2024 Assistente de Relacionamento II  4A 3.971

01/01/2024 Assistente Do Departamento De Manutenção  7A 6.272

01/01/2024 Assistente Financeiro II  4A 3.971

01/01/2024 Auxiliar Administrativo II  2B 2.004

01/01/2024 Auxiliar Contábil I  3A 2.922

01/01/2024 Auxiliar de Almoxarifado II  1G 2.545

01/01/2024 Auxiliar de Compras I  3D 3.248

01/01/2024 Auxiliar de Comunicação  3A 2.922

01/01/2024 Auxiliar de Controladoria  3D 3.248

01/01/2024 Auxiliar de Design Gráfico I  3A 2.922

01/01/2024 Auxiliar de Documentação II  3B 2.999

01/01/2024 Auxiliar de Produção III  2F 2.999

01/01/2024 Auxiliar de Recursos Humanos II  3D 3.248

01/01/2024 Auxiliar de Relacionamento I  3A 2.922

01/01/2024 Auxiliar de Serviços Interno e Externo  1E 2.147

01/01/2024 Auxiliar Financeiro I  3A 2.922

01/01/2024 Auxiliar Financeiro I  3E 3.380

01/01/2024 Bibliotecário  5D 5.080

01/01/2024 Controller  14F 26.075

01/01/2024 Coord de Arquivo  12B 9.109

01/01/2024 Coord. de Planej. Artístico  14C 19.955

01/01/2024 Coordenador de CDM  14D 21.821

01/01/2024 Coordenador Depto Técnico  12B 9.109

01/01/2024 Coordenador do Depto Educacional  13D 14.297

FUNDAÇÃO OSESP - Relação de Cargos e Salários
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01/01/2024 Copeira  1E 2.147

01/01/2024 Designer Gráfico  7D 7.797

01/01/2024 Diretor Executivo  16B 55.784

01/01/2024 Editor de Video  6C 5.351

01/01/2024 Estagiário Administrativo Operacional  Segundo Ano 1.626

01/01/2024 Estagiário de Assinatura e Bilheteria  Primeiro Ano 1.474

01/01/2024 Estagiário de Biblioteconomia  Terceiro Ano 1.787

01/01/2024 Estagiário de Captação e Relacionamento PJ  Primeiro Ano 1.474

01/01/2024 Estagiário de Informática  Segundo Ano 1.626

01/01/2024 Estagiário de Marketing e Eventos  Segundo Ano 1.626

01/01/2024 Estagiário de Marketing e Eventos  Terceiro Ano 1.787

01/01/2024 Estagiário de Marketing e Relacionamento  Segundo Ano 1.626

01/01/2024 Estagiário de Monitoria Quinto Ano 2.162

01/01/2024 Estagiário de Obras e Manutencao  Quarto Ano 1.964

01/01/2024 Estagiário de Obras e Manutencao  Terceiro Ano 1.787

01/01/2024 Estagiário de Recursos Humanos  Primeiro Ano 1.474

01/01/2024 Estagiário em Comunicação Digital e Conteúdo  Quarto Ano 1.964

01/01/2024 Estagiário Financeiro  Primeiro Ano 1.474

01/01/2024 Estagiário Indicador  Primeiro Ano 1.474

01/01/2024 Estagiário Indicador  Segundo Ano 1.626

01/01/2024 Estagiário Indicador  Terceiro Ano 1.787

01/01/2024 Estagiário Juridico  Terceiro Ano 1.787

01/01/2024 Gerente Contábil  14B 18.263

01/01/2024 Gerente da Divisão Administrativa  14F 26.075

01/01/2024 Gerente de Comunicação  14C 19.955

01/01/2024 Gerente de Experiência do Cliente  13D 14.297

01/01/2024 Gerente de Orquestra  14A 17.203

01/01/2024 Gerente de Produção Artística  13G 17.009

01/01/2024 Gerente de Recursos Humanos  13B 12.631

01/01/2024 Gerente de Relacionamento   13C 13.439

01/01/2024 Gerente de Relacionamento   13F 16.184

01/01/2024 Gerente de Relacionamento  13A 12.018

01/01/2024 Gerente do Coro  13D 14.297

01/01/2024 Gerente do Depto de Operações CCJP  13D 14.297

01/01/2024 Gerente Financeiro  13C 13.439

01/01/2024 Gerente Jurídico  13A 13.439

01/01/2024 Indicador  2E 2.709

01/01/2024 Maestro Preparador do Coro  13C 13.439

01/01/2024 Musico Cantor 10.472

01/01/2024 Musico Instrumentista I 22.311

01/01/2024 Musico Instrumentista II 20.594

01/01/2024 Musico Instrumentista III 19.372

01/01/2024 Musico Instrumentista III  CV 16.473

01/01/2024 Musico Instrumentista IV 18.176

01/01/2024 Musico Instrumentista Spalla 38.086

01/01/2024 Oficial de Manutenção em Ar Condicionado  5A 4.084

01/01/2024 Oficial de Manutenção em Elétrica  3C 3.121

01/01/2024 Oficial de Manutenção Predial  3C 3.121

01/01/2024 Oficial de Manutenção Predial  3E 3.380

01/01/2024 Paralegal  3A 2.922

01/01/2024 Pianista Co-Repetidor I  8E 12.683

01/01/2024 Produtor de Áudio  6G 7.138

01/01/2024 Produtor II  6B 4.948

01/01/2024 Produtor III  5C 4.678
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01/01/2024 Recepcionista  1F 2.374

01/01/2024 Recepcionista  2D 2.453

01/01/2024 Regente dos Coros Juvenil e Acadêmico  13F 16.184

01/01/2024 Sup. Depto de Informática  12E 11.638

01/01/2024 Superintendente Adjunto de Marketing  14G 27.672

01/01/2024 Superintendente de Marketing e Comunicação  15C 48.412

01/01/2024 Superintendente Geral  15D 50.204

01/01/2024 Supervisor Administrativo e Suprimentos  12C 9.886

01/01/2024 Supervisor de Assinatura Bilheteria  10G 7.458

01/01/2024 Supervisor de Audiovisual  11D 8.629

01/01/2024 Supervisor de Captação de Recursos Pessoa Fisica  10G 7.458

01/01/2024 Supervisor de Comunicação Digital e Conteúdo  11B 7.140

01/01/2024 Supervisor de Controladoria  11D 8.629

01/01/2024 Supervisor de Montagem  10B 5.406

01/01/2024 Supervisor de Montagem  10D 6.199

01/01/2024 Supervisor de Planejamento Artistico  11F 10.295

01/01/2024 Supervisor de Produção  10F 7.122

01/01/2024 Supervisor de Publicidade  11D 8.629

01/01/2024 Supervisor de Relacionamento  10D 6.199

01/01/2024 Supervisor de Relacionamento  10F 7.122

01/01/2024 Supervisor de Serviços Terceirizados  10E 6.644

01/01/2024 Supervisor Departamento Técnico  11B 7.140

01/01/2024 Supervisor do Departamento de Manutenção  12B 9.109

01/01/2024 Supervisor Operacional de Manutenção  11A 6.622

01/01/2024 Supervisor Técnico de Operação  10D 6.199

01/01/2024 Supervisor Técnico de Operação  7B 6.272

01/01/2024 Técnico Audiovisual II  5B 4.309

01/01/2024 Técnico Audiovisual II  5C 4.678

01/01/2024 Técnico de Iluminação I  5C 4.678

01/01/2024 Técnico de Iluminação II  5B 4.309

01/01/2024 Técnico de Montagem II  5A 4.084

01/01/2024 Técnico de Montagem II  5B 4.309

01/01/2024 Técnico de Montagem II  5D 5.080

01/02/2024 Ajudante Geral  2C 2.214

01/02/2024 Almoxarifado-Encarregado  4F 5.316

01/02/2024 Analista Administrativo  6D 5.787

01/02/2024 Analista Administrativo  6F 6.771

01/02/2024 Analista de Comunicação III  6A 4.693

01/02/2024 Analista de Controladoria II  7D 7.797

01/02/2024 Analista de Controladoria IV  4B 4.141

01/02/2024 Analista de Planejamento Artistico  6D 5.787

01/02/2024 Analista de Publicações II  7A 6.272

01/02/2024 Analista de RH  6G 7.138

01/02/2024 Analista de Suporte II  7B 6.692

01/02/2024 Analista Educacional  6A 4.693

01/02/2024 Analista Educacional  6D 5.787

01/02/2024 Arquivista I  7D 7.797

01/02/2024 Arquivista II  6F 6.771

01/02/2024 Assessor de Comunicação  7E 8.460

01/02/2024 Assessor Juridico  5A 4.084

01/02/2024 Assistente Administrativo do Artistico  4A 3.971

01/02/2024 Assistente Administrativo I  5E 5.509

01/02/2024 Assistente Administrativo II  4A 3.971

01/02/2024 Assistente Administrativo II  4B 4.141
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01/02/2024 Assistente Assinaturas e Bilheteria  4A 3.971

01/02/2024 Assistente Contábil II  4A 3.971

01/02/2024 Assistente Contábil II  4G 5.542

01/02/2024 Assistente de Benefícios  4C 4.408

01/02/2024 Assistente de Compras II  4F 5.316

01/02/2024 Assistente de Comunicação II  4A 3.971

01/02/2024 Assistente de Designer Gráfico  4A 3.971

01/02/2024 Assistente de Diretoria  7G 9.692

01/02/2024 Assistente de Relacionamento II  4A 3.971

01/02/2024 Assistente Do Departamento De Manutenção  7A 6.272

01/02/2024 Assistente Financeiro II  4A 3.971

01/02/2024 Auxiliar Administrativo II  2B 2.004

01/02/2024 Auxiliar Contábil I  3A 2.922

01/02/2024 Auxiliar de Almoxarifado II  1G 2.545

01/02/2024 Auxiliar de Compras I  3D 3.248

01/02/2024 Auxiliar de Comunicação  3A 2.922

01/02/2024 Auxiliar de Controladoria  3D 3.248

01/02/2024 Auxiliar de Design Gráfico I  3A 2.922

01/02/2024 Auxiliar de Documentação II  3B 2.999

01/02/2024 Auxiliar de Produção III  2F 2.999

01/02/2024 Auxiliar de Recursos Humanos II  3D 3.248

01/02/2024 Auxiliar de Relacionamento I  3A 2.922

01/02/2024 Auxiliar de Serviços Interno e Externo  1E 2.147

01/02/2024 Auxiliar Financeiro I  3A 2.922

01/02/2024 Auxiliar Financeiro I  3E 3.380

01/02/2024 Bibliotecário  5D 5.080

01/02/2024 Controller  14F 26.075

01/02/2024 Coord de Arquivo  12B 9.109

01/02/2024 Coord. de Planej. Artístico  14C 19.955

01/02/2024 Coordenador de CDM  14D 21.821

01/02/2024 Coordenador Depto Técnico  12B 9.109

01/02/2024 Coordenador do Depto Educacional  13D 14.297

01/02/2024 Copeira  1E 2.147

01/02/2024 Designer Gráfico  7D 7.797

01/02/2024 Diretor Executivo  16B 55.784

01/02/2024 Editor de Video  6C 5.351

01/02/2024 Estagiário Administrativo Operacional  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário de Assinatura e Bilheteria  Primeiro Ano 1.474

01/02/2024 Estagiário de Biblioteconomia  Terceiro Ano 1.787

01/02/2024 Estagiário de Captação e Relacionamento PJ  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário de Informática  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário de Marketing e Eventos  Quarto Ano 1.964

01/02/2024 Estagiário de Marketing e Eventos  Terceiro Ano 1.787

01/02/2024 Estagiário de Marketing e Relacionamento  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário de Marketing e Relacionamento  Terceiro Ano 1.787

01/02/2024 Estagiário de Monitoria  Quinto Ano 2.162

01/02/2024 Estagiário de Monitoria  Terceiro Ano 1.787

01/02/2024 Estagiário de Obras e Manutencao  Quarto Ano 1.964

01/02/2024 Estagiário de Recursos Humanos  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário em Comunicação Digital e Conteúdo  Quarto Ano 1.964

01/02/2024 Estagiário Financeiro  Primeiro Ano 1.474

01/02/2024 Estagiário Indicador  Primeiro Ano 1.474

01/02/2024 Estagiário Indicador  Segundo Ano 1.626

01/02/2024 Estagiário Indicador  Terceiro Ano 1.787
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01/02/2024 Estagiário Juridico  Quarto Ano 1.964

01/02/2024 Gerente Contábil  14B 18.263

01/02/2024 Gerente da Divisão Administrativa  14F 26.075

01/02/2024 Gerente de Comunicação  14C 19.955

01/02/2024 Gerente de Experiência do Cliente  13D 14.297

01/02/2024 Gerente de Orquestra  14A 17.203

01/02/2024 Gerente de Produção Artística  13G 17.009

01/02/2024 Gerente de Recursos Humanos  13B 12.631

01/02/2024 Gerente de Relacionamento   13C 13.439

01/02/2024 Gerente de Relacionamento   13F 16.184

01/02/2024 Gerente de Relacionamento  13A 12.018

01/02/2024 Gerente do Coro  13D 14.297

01/02/2024 Gerente do Depto de Operações CCJP  13D 14.297

01/02/2024 Gerente Financeiro  13C 13.439

01/02/2024 Gerente Jurídico  13A 13.439

01/02/2024 Indicador  2E 2.709

01/02/2024 Maestro Preparador do Coro  13C 13.439

01/02/2024 Musico Cantor 10.472

01/02/2024 Musico Instrumentista I 22.311

01/02/2024 Musico Instrumentista II 20.594

01/02/2024 Musico Instrumentista III 19.372

01/02/2024 Musico Instrumentista III  CV 16.473

01/02/2024 Musico Instrumentista IV 18.176

01/02/2024 Musico Instrumentista Spalla 38.086

01/02/2024 Oficial de Manutenção em Ar Condicionado  5A 4.084

01/02/2024 Oficial de Manutenção em Elétrica  3C 3.121

01/02/2024 Oficial de Manutenção Predial  3C 3.121

01/02/2024 Oficial de Manutenção Predial  3E 3.380

01/02/2024 Paralegal  3A 2.922

01/02/2024 Pianista Co-Repetidor I  8E 12.683

01/02/2024 Produtor de Áudio  6G 7.138

01/02/2024 Produtor II  6B 4.948

01/02/2024 Produtor III  5C 4.678

01/02/2024 Recepcionista  1F 2.374

01/02/2024 Recepcionista  2D 2.453

01/02/2024 Regente dos Coros Juvenil e Acadêmico  13F 16.184

01/02/2024 Sup. Depto de Informática  12E 11.638

01/02/2024 Superintendente Adjunto de Marketing  14G 27.672

01/02/2024 Superintendente de Marketing e Comunicação  15C 48.412

01/02/2024 Superintendente Geral  15D 50.204

01/02/2024 Supervisor Administrativo e Suprimentos  12C 9.886

01/02/2024 Supervisor de Assinatura Bilheteria  10G 7.458

01/02/2024 Supervisor de Audiovisual  11D 8.629

01/02/2024 Supervisor de Captação de Recursos Pessoa Fisica  11D 8.629

01/02/2024 Supervisor de Comunicação Digital e Conteúdo  11B 7.140

01/02/2024 Supervisor de Controladoria  11D 8.629

01/02/2024 Supervisor de Engajamento e Eventos   10E 6.644

01/02/2024 Supervisor de Montagem  10B 5.406

01/02/2024 Supervisor de Montagem  10D 6.199

01/02/2024 Supervisor de Planejamento Artistico  11F 10.295

01/02/2024 Supervisor de Produção  10F 7.122

01/02/2024 Supervisor de Publicidade  11D 8.629

01/02/2024 Supervisor de Relacionamento  10D 6.199

01/02/2024 Supervisor de Relacionamento  10F 7.122
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01/02/2024 Supervisor de Serviços Terceirizados  10E 6.644

01/02/2024 Supervisor Departamento Técnico  11B 7.140

01/02/2024 Supervisor do Departamento de Manutenção  12B 9.109

01/02/2024 Supervisor Operacional de Manutenção  11A 6.622

01/02/2024 Supervisor Técnico de Operação  10D 6.199

01/02/2024 Supervisor Técnico de Operação  7B 6.272

01/02/2024 Supervisor(a) de CRM  10G 7.458

01/02/2024 Técnico Audiovisual II  5B 4.309

01/02/2024 Técnico Audiovisual II  5C 4.678

01/02/2024 Técnico de Iluminação I  5C 4.678

01/02/2024 Técnico de Iluminação II  5B 4.309

01/02/2024 Técnico de Montagem II  5A 4.084

01/02/2024 Técnico de Montagem II  5B 4.309

01/02/2024 Técnico de Montagem II  5D 5.080
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